[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019г.                                                                                                 № 163
поселок Агроном

О передаче в собственность муниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» имущества – на безвозмездной основе

  На основании решения Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 28 ноября 2019 года № 27-4/4 «О передаче в собственность муниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» имущества – на безвозмездной основе», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», на основании Уставов муниципального общества с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» и муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, для выполнения полномочий единой теплоснабжающей организации  муниципальным обществом с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» п о с т а н о в л я ю:
1. Передать из казны поселения в собственность муниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» на безвозмездной основе следующее движимое имущество, приобретенное  для бесперебойной и безаварийной работы модульной блочной котельной в п. Агроном:
1.1.  насос Wilo IL100/170-30/2 в количестве 2 штук стоимостью 300768,00 рублей;
1.2.  компенсатор ст.+ ар. рез. Ду100Py10 фланц. Seagull в количестве 4 штук общей стоимостью 15888,00 рублей .

2. В срок до 03.12.2019г. оформить акт приема-передачи муниципального имущества и передать его в МООО «Мичуринское ЖКХ».
          3.  МКУ «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» (Паклонская):

3.1. внести необходимые изменения в бухгалтерский учет;
3.2. внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение.

4. Муниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» (Осадчук):

4.1. в соответствии с действующим законодательством поставить на бухгалтерский учет принятое имущество;
4.2. установить принятое имущество на объект коммунального хозяйства (модульная блочная котельная в п. Агроном) и предоставить акт об установке в администрацию Мичуринского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мичуринского сельского поселения                      В.Ю. Иванов